Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@crmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserrs.so.sov. br

CMJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 0B 6 /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

.IUSTIFICATIVA

re ito s p o r m u i t o s, J: l r: : ";'::f "" ::10::ll rl,lj T X l,i
";ii'Xl:' "

TgÍ :;
esportiva e proporcionar uma melhor integração social entre os moradores dos
referidos Bairros.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 d vereiro de 2.022.

7L1
EIS ROLIMROBERT OSR

READOR

tutebor, em especiar "1T:frâÍ::'i:,Tl'T::tã::[iLo1,'"."": ãffi; Í:
Meio, Cercado, Cristóvão e Colégio Velho.